|CONSTRUYENDO MUNICIPIO DE CIUDAD MADERO

|ILA ESPERANZA TAMAULIPAS
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Usr: c.morato Del 01/ene./2021 Al 31/mar./2021

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
_PASIVO NO CIRCULANTE

Origen

$248,991.54

$7,564,858.46

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $47,272,535.10

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

$47,272,535.10
$39,391,502.94

$7,881,032.16

Aplicaciéon
$35,551,356.63

33,733,950.64
$30,616,081.06

$3,366,861.12

$1,817,405.99
$1,763,606.99
$53,799.00

$11,721,178.47

$11,721,178.47
$18,930,013.39

$356,023.54



